始兴县人民政府

始府通〔2020〕17号
深渡水瑶族乡镇街提升（政府储备用地）

项目征地拆迁预公告
因深渡水瑶族乡镇街提升（政府储备用地）项目建设需要，根据国家和省市的有关法律法规，现就征地拆迁有关事项预公告如下：

一、建设用地项目名称

深渡水瑶族乡镇街提升（政府储备用地）项目。

二、拟征收土地位置及所涉及村集体

拟征收土地范围内所涉及的村主要有深渡水瑶族乡深渡水村，本次征收土地面积约10亩（具体以征地红线图为准）。

    三、土地补偿费和安置补助费、青苗及地上附着物补偿标准，根据《广东省国土资源厅关于印发广东省征地补偿标准（2016年修订调整）的通知》（粤国土资规字〔2016〕1号）和《关于深渡水瑶族乡镇街提升（政府储备用地）项目征地拆迁补偿实施方案》（详见附件1）的规定执行。

四、补偿登记

项目用地范围内的被征收用地单位、集体经济组织和其他权利人，应当在本公告发布之日起三十日内，配合深渡水瑶族乡人民政府办理地上房屋、构筑物、青苗及附着物补偿登记手续，逾期不办理登记手续的，其补偿内容以始兴县自然资源局和深渡水瑶族乡人民政府的核实结果为准。

五、自本公告发布之日起，拟征收红线范围内的单位或个人不得发包、出租和转租土地、房屋及地上附着物等；不得改变土地及房屋等地上附着物的现状、用途；不得在上述拟征收土地范围内抢种、抢建，凡抢种的农作物和抢建、抢搭的附着物（包括通讯、供电设施、水利工程设施及其他生产生活设施、坟墓等），征收时一律不予补偿。

六、本公告由县自然资源局负责解释，自发布之日起实施。
附件：1.关于深渡水瑶族乡镇街提升（政府储备用地）项目征地拆迁补偿实施方案

[image: image1.png]

      2.征地红线图
                                    始兴县人民政府

                           2020年5月18日

附件1

关于深渡水瑶族乡镇街提升（政府储备用地）项目征地拆迁补偿实施方案
为顺利完成深渡水瑶族乡镇街提升（政府储备用地）项目土地的征收工作，确保该项目所需建设用地及时交付使用，根据《中华人民共和国土地管理法》、《广东省实施〈中华人民共和国土地管理法〉办法》和《广东省国土资源厅关于印发广东省征地补偿标准（2016年修订调整）的通知》等有关法律法规，结合我县实际，特制定本实施方案。

第一条  适用范围：深渡水瑶族乡镇街提升（政府储备用地）项目征地拆迁预公告范围内的征收、青苗和地上附着物、建（构）筑物拆迁等方面的相关补偿。

第二条  征地补偿标准：

（一）耕地：每平方米补偿47元（含土地补偿费和安置补助费）。

（二）养殖水面：每平方米补偿48.8元（含土地补偿费和安置补助费）。

（三）园地：每平方米补偿36.2元（含土地补偿费和安置补助费）。

（四）林地：每平方米补偿15.75元（含土地补偿费和安置补助费）。

（五）未利用地：每平方米补偿14.5元。

（六）宅基地：参照耕地补偿标准计算。

第三条  青苗、附着物按照《始兴县人民政府关于印发始兴县征收集体土地青苗及附着物补偿标准（修订）的通知》（始府〔2020〕6号）规定的补偿标准执行。

第四条  征收土地留用地按《广东省征收农村集体土地留用地管理办法》《始兴县人民政府办公室关于印发<关于调整始兴县征收农村集体土地留用地货币化补偿标准的方案（试行）的通知>》（始府办〔2018〕5号）的规定办理。

第五条  其它

（一）本方案只适用于深渡水瑶族乡镇街提升（政府储备用地）项目征地拆迁补偿，凡在县政府征地拆迁预公告发布之日起，拟征收红线内的单位或个人不得发包、出租、转租、交易土地及房屋等地上附着物；不得改变土地及房屋等地上附着物的现状、用途；不得在上述拟征收土地范围内抢种、抢建，凡抢种的农作物和抢建、抢搭的附着物（包括通讯、供电设施、水利工程设施及其他生产生活设施、坟墓等），征收时一律不予补偿。

（二）违反土地管理法律法规的规定，阻扰征收土地的，由有关部门依法处理；情节严重的，申请人民法院强制执行。

（三）对煽动群众闹事、阻扰征收土地、拆迁工作的骨干分子，由公安机关依照《中华人民共和国治安管理处罚法》查处，构成犯罪的，依法追究刑事责任。

（四）阻碍、破坏该项目建设，造成损失的，视情节轻重由司法机关依法追究当事人的经济、法律责任。

（五）本方案由始兴县自然资源局负责解释。
（六）本方案自发布之日起执行。
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifwMijtLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46PyUALij1PyDsMjUCLhzzLCj1KSf2QCTsNCb0PSL2NSYAPicCeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6JuKhtyZhgriHvLiBgryD2trTfxd51xbttze6W4b+m0eJ80rygxe1ipMW9tJ5znqF3z7N01JNo0JR4p6ilHBfwJR4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6JuMCKy8iHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6JuMCKy8iHx7Ow0e53qqCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9xqyPx7+XxLuC7cW9tJ5v6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHwLi=wLy=1LCLzMCTyNCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHvKS=0KSD3HB=wMynzMCnwLyvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLR3wLC=7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOij3KTUEKTMBKSX4KSXwKS=3OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9MCUiYCclM1H0LyYkYCbvMFDvYC=2dD8PNScELFXzJ2YgMiYMaycHdVgHaGEsaEowS0Y1bzDuRWMVaz4rdGggTVwAQTjzPWYAbWcXNGL2RmX3T1UKLVsWUGcOalIRM0cYK0AtbUI0TGArRFQ4PlMAXTgMQ1kqYj7qNGIPJzkJcGE3TF8ORGEwZUYVLkEXVFgzXiUub0gvYWMKckQOYmMRPlMNJ0YPU1gISGgzdEIAbjkvKxsOQ2AjMWAySULyTDURTWoDP1IMPlolUEQqPSEORj8PTmkwbToGLEERZSMIMyQVa0oXbkIPTmczL1gsLhsRMzgIMUQ0PSQEUjECZTYoTVoRQ1kuMmPvPiQ2azkwcT8tZFbvb1EORmQrUF4PZUgxRykgUz8GNSH3PUgXLS=zNCQZSyIRYzEYPTEJZSQVMlD3XTXyVSEAT0g5aEMnaGEDbCQjXiQgSDnyTyMESFUPRWoiRC02MicgUkYoTFUJcmEYNWQ4aCM0ZFshR0EsMD8LTDgkdiDyYVsKdkguTCgXNFIkLyj3PmoKdlkYLSzxaTwRND8jRlX3UGUzQGcNc2QzbB82XlIlUikmaUMSdSgERVQLQmYBPjkIbyTwdEEmZxshXlf1dUEjKygXcEAHaFsna2EwdGQ4Rj83MCjvLTwgLVcWaC=0QzbuJ2UmNSglQTk0LkQOLGoDLFUlP2Y1XV80RlYhOSgoaTkzQFUHZF0IcWkzNGHzZkImbij4KzEwUFIOVDnuP1wWaFbyb1cDQTgwOVUTVSULREHqY2AlLEP3RDYVZzcgLDITU1k4czMgYyg0Plb4U1cuaiUvZ1wSLScwU2b3OVEVXl3zYmIsa0oyS1D1PW=8Rz82Yyj4bjISYDwzYCT8MWEKaFggPi0CcEgxYUDqRzsPazUVU2YhMVrqPxsYNSEvT0c4SzsXLTo5blozQ2T2MEcHLEovLiPyXkIwTjETLCEubEXxLmkCUC0yLDYjTD8xYSAnTCYEbSPzYiYyclo5M0QHQWkpbyXxVDEuazEyaDgSRGYMakIPVUknRjUCbFU0X2EFRzUNYGcqPWoVaTkMaFIgc0AMXx8BbSMYVWn3YzMWK1LxUkAIbUbwaSgjSVYPdVEgLz0PaCD3LVkgPVETPSQwZWQgbTEVT0MXR0AXR0MGRDs5MS0gcSYYS14ubT71TkoYQEImQzcxMkoSc1byaTQpT1UJZ2YwOWc5cRsLQiQzUFoWZ10XU13wXmclNGUEQkYRZUkgXic2YyIIZDw4QVQlMD8iXyUYbzInJ2QDXl0NRF8HLmgDYT8ZcU=uZjopbTchR2UrUDkLdiX1YjgLX0kCTBsIVGX0PWUXLmAqRS=qMEYzX1LzbkM0UloZLFQIMTkPZCMWaCL3XiArUkYvbVf1MyEqbiAEclc3bzf4ayMXUC0KYR8tZVsNNCYsciE2a2kAUzkYRmksQ2I2PjgRLFYLOWjvQjEVPyL1PjQNSUgMdiUAbDr2c1kZZCAYZGYCKy0KYGYSTz4WQWoETz0QPT4PKyQmNDkgYCz8T0I4cUcDci01aTwrdEcSVDf1YEgqTSQIMSgxRDcZT2UEbycDQlMWQV8TRUIAOTvzbDclTUA5NVMCaUIHSz4iVTQFMTb8azcpTUM3Y2H1S10rVScCZ0E3RSQCQVopNDoNRjovMV4rKzQIYjwQMWj0UFomL2UjVjf4T2P2RFf0Y1UwMCgMYx8yLxsiU2QBTUgHSz03YiLqdj7wLlbvYCgFQkIrZl4xJz4VVigCazUOP10TZzPwVCAlXmIFUzcuLzILT2YJZkk5ZiX8bTs0TToocC=qb2PuTV8WMjXyX1sFT0EXP2YLZEMmdVo1MTcHREkARlcwYSEDLFbqbzE2RlgsTWgEZD4GPVsxZ170Uij0ZmQNMTP4LDE5cCkHLCEvaSgkMmksY10gTlcDND8WPWI2NUAnQycDSVoOYlsnQUA4M1w1ZGUkTVoraFULNGIkTVgNMD3vYUIHM1cvP0kJRzwrSyT3QCgJRTckYWghdDgtcVIhYlv3M2TvaGgwdCgRb0=2LWUtQTEHbScXOToNcWIITFI0YVgtdFsWSVYuXkAzU1fzJyghTRr2S2YCaGgPTUjubDwpUyA5dkYRSFT3a1cuciUFVWEPQFInXj0sdEMzMmgSRWEmbSD3XUAWMSEZbFn1RigtK1MGX2QNZiYOZ0L2QGIOPT4mVEklMTorNRs0S0gQbmTwbWMndDEJcWYHPjYZVUoOQlwjaT45XU=xPWMEQToJSSM2SjURRUAqYCgzLzYgSmQCaz4AVkcYbSLvMz70dkbwMjolcGgIVGEwaVsVc1wtLWUWdiEXRi=wTS=3bWkuLkAtQEbuKyESL1n2cmooJ0LwNGD2L2L3VDUZaUgNK0jxNUYwMDondjIqPSDzQVcsbFIuaVnqUmAxMVrvUkctc2cLNV0mc0kVMDICLS=vLVcwU0QBRiDvL1I3djwZXTEKLEMyLzT3Ui=3b0ENVTIkUygBa1svYVLxQEEsRykHTVvuVik2clk1b0AtcyYxaVr1ZkcoTEnwcz0BYWgrNV7vSjg2bkcRZE=qLVk2SkMIcjUHLicBRDwQR2bqRlQ4MkQyXjsiR18LRz05VGUBdj4OSmEAXWEAUDsUUSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyHwLi=wLy=1LCLzMCTyNCvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOB8WS0IDZUMoY14gcGUxYS3MBiwWTEMoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9OB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOivuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS37KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS37K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC37KzMuaWA0cFUxRU=

空—２—

—2—空

[image: image2.png]

[image: image3.png]g